Le Carrefour

Ecole Polyvalente
Je suis maitre de ma réussite

MENU CAFETERIA

DEJEUNER
Assiette déjeuner (2 ceufs, jambon, bacon ou dinde, patate déjeuner et roties) 6,25%
Bagel soleil (jambon, bacon ou dinde, ceuf, fromage et mayonnaise) 400$
Sandwich grille au fromage 3.75%
Sandwich fromage et bacon 450$
Roties avec confiture 1,75%
Bagel avec confiture 2,50 %
Céréales avec lait 2,50%
Yogourt aux fruits 1,50 %
Muffins divers 2,50 %
Brioche a la cannelle 3,00$
Chocolatine 3,00$
Petit biscuit frais 1,25%
Gros biscuit frais 2,25%
Extra bacon 1,50 %
Extra confiture 0,50 $
Extra fromage 0.75$
Extra mayonnaise 0,50 $
Extra salade 0,50 $
BREUVAGE
Lait blanc petit format 1,75 %
Lait de soya 2,00%
Lait au chocolat grand format 2,50 $
Petit jus de fruits 2,00 %
Jus de pomme grand format 350%
Jus d'orange grand format 3.50%
Sample aux fruits purs 3,50%
Thé glacé Pure Leaf 4,00%

DINER

Repas complet du jour (soupe, assiette et dessert)
Assiette spéciale du jour (protéine, légumes ou salade)
Soupe du jour

Salade du chef

Salade de pates (petit format)

Dessert du jour

Nachos au fromage

Sandwichs variés
Pizza au fromage
Pizza pepperoni et fromage

Pizza poulet BBQ

Assiette de crudités
CEufs cuits durs (2)

Ustensiles complets

7,00 $
500%
2,25%
3,50 %
2,50 %
1,50 $

4,50 $
3,50 $

5,00 %
6,00 %

5,50 $

4,50 $
1,75 %

0,50 $

TAXES INCLUSES




