



MENU CAFÉTERIA

DÉJEUNER

Assiette déjeuner (2 œufs, jambon, bacon ou dinde, patate déjeuner et rôties)	6,25 \$
Bagel soleil (jambon, bacon ou dinde, œuf, fromage et mayonnaise)	4,00 \$
Sandwich grille au fromage	3,75 \$
Sandwich fromage et bacon	4,50 \$
Rôties avec confiture	1,75 \$
Bagel avec confiture	2,50 \$
Céréales avec lait	2,50 \$
Yogourt aux fruits	1,50 \$
Muffins divers	2,50 \$
Brioche à la cannelle	3,00 \$
Chocolatine	3,00 \$
Petit biscuit frais	1,25 \$
Gros biscuit frais	2,25 \$
Extra bacon	1,50 \$
Extra confiture	0,50 \$
Extra fromage	0,75 \$
Extra mayonnaise	0,50 \$
Extra salade	0,50 \$

DÎNER

Repas complet du jour (soupe, assiette et dessert)	7,00 \$
Assiette spéciale du jour (protéine, légumes ou salade)	5,00 \$
Soupe du jour	2,25 \$
Salade du chef	3,50 \$
Salade de pâtes (petit format)	2,50 \$
Dessert du jour	1,50 \$
Nachos au fromage	4,50 \$
Sandwichs variés	3,50 \$
Pizza au fromage	5,00 \$
Pizza pepperoni et fromage	6,00 \$
Pizza poulet BBQ	5,50 \$
Assiette de crudités	4,50 \$
Œufs cuits durs (2)	1,75 \$
Ustensiles complets	0,50 \$

BREUVAGE

Lait blanc petit format	1,75 \$
Lait de soya	2,00 \$
Lait au chocolat grand format	2,50 \$
Petit jus de fruits	2,00 \$
Jus de pomme grand format	3,50 \$
Jus d'orange grand format	3,50 \$
Sample aux fruits purs	3,50 \$
Thé glacé Pure Leaf	4,00 \$

TAXES INCLUSES